
  
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.8.1.2024.MW      

  

 Krasocin; 2024-08-23 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa 

zamówienia 

Dostawa oleju opałowego do Placówek 

Oświatowych Gminy Krasocin, budynków 

komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy 

Urzędzie Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krasocinie 
  

Numer 

postepowania 

znak sprawy RI.271.1.8.2024.MW 

  

Tryb 

postępowania 

przetarg nieograniczony (art. 132) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że w 

terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęło 6 ofert.  

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 23.08.2024r.: 

Nr 

ofert

y 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

Oferowany 

upust 

1. PETROJET Sp. z o.o. z siedzibą: 

Kieszek  
 

960 455,34 zł 364,00 zł 

2. DROŚ SAWICKI sp. z o.o. 
z siedzibą: Przystajń 
 

949 713, 75 zł 405,00 zł 

3. TERM-OIL Sp. z o.o. z siedzibą: 
Radom 
 

960 193,35 zł 365,00 zł 

4. EUROSPED Paliwa Sp. z o.o. z 

siedzibą: Bytom 
 

958 333,22 zł 372,10 zł 

5. MER-TRANS MICHAŁ 
PAJDZIŃSKI z siedzibą:  

Grabina 

951 809,67 zł 397,00 zł 



 

 

6. Konkret Sp. z o.o. z siedzibą: 

Radom 
 

992 942,10 zł 240,00 zł 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

 

Data: 23.08.2024r.  

 


